
   

  

Příměstský tábor: ZVÍŘECÍ TÁBOR        termín: 17. -21. 8. 2020 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Ahoj kluci a holky,  
doba našeho letního příměstského tábora se zvířátky se nezadržitelně blíží. Čeká na nás spousta 

legrace, her i zábavy. Abyste při přípravách na nic nezapomněli, shrnu všechny důležité 

informace do tohoto dopisu.   

Na setkání a společné zážitky se těší   

Markéta, Jitka a Tereza ☺  

………………………..………………………………….……………………………………………………………  

Několik slov rodičům  

Vážení rodiče,  

ceníme si Vaší důvěry, se kterou nám svěřujete Vaše dítě na náš příměstský tábor. Naší snahou bude postarat se o jejich 

potřeby co nejlépe a vytvořit jim příjemné prostředí přátelství, tvořivosti, zábavy a porozumění.   

Také si dovolujeme připomenout termín a způsoby zaplacení letního příměstského tábora. Musíme Vás také upozornit, 

že jako školské zařízení jsme povinní dodržovat mnoho nařízení, která nestátní organizace nemusí, a proto se může stát, 

že budeme muset dle případných nových požadavků vlády, např. změnit pravidla pro roušky apod., či zavést další 

opatření.  

Děkujeme s pozdravem  Mgr. Markéta Varmužová – hlavní vedoucí tábora (tel. 602 643 117)  

……………………………………………………………………….………………………………………………..  

Informace o příchodu a odchodu dětí  

  

Příchod:            každé ráno mezi 7:00 – 8:00 hod. na Žabce – kotelna II.st. ZŠ Staré Město, ul. Krátká 

 Odchod:   vždy mezi 15:30 - 16:00 hod. z Žabky  

  

Co s sebou: 2x rouška, láhev na pití!!, vhodné oblečení a obuv ke sportování a na tvoření, přezůvky, pláštěnka 

(kdyby pršelo, tak pro přechod na oběd), ručník (tyto věci si mohou nechat celý týden na ŽABCE – proto je vhodné je 

dát do batůžku nebo pytlíčku se jmenovkou), papírové kapesníky… Další věci potřebné na jednotlivé dny 

oznámíme v závěru každého dne.   

  

Strava: společné stravování je zajištěno 3x denně (svačina, oběd, svačina), po celý den pitný režim. Děti by měly chodit 

nasnídané.  

………………………………………………………………………………………………………………  

  

!!!!! První den tábora je nutno odevzdat !!!!!  

 

• potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci  lze použít na táboře i opakovaně, na 

konci tábora Vám ho vrátíme zpět, letos je potřeba NOVÉ – s ohledem na riziko COVID!!)   

POZOR! Je nutné mít všechna povinná očkování, jinak dle zákona nemůžeme vaše dítě přijmout!!  

• informace o odchodu dítěte a prohlášení o neinfekčnosti (vyplní rodiče, nesmí být starší jednoho dne před 

zahájením tábora)   

  



•  každý den přinést s sebou průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (musí být 

originál!) 

 •  léky, pokud dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit hlavní vedoucí)  

……………………………………………………………………………………………………………………………..  

Dokumenty k dotaci – smlouva, postavení na trhu práce, či čestné prohlášení (pokud dotaci využíváte 

opakovaně a neměnili jste zaměstnání) je NUTNÉ DODAT NA SVČ KLUBKO DO 25.6.!!!  

  

Všechny jsou ke stažení na webu v informacích u jednotlivých táborů, nebo v klientském centru, kliknout na 

aktivní přihlášku a vlevo sloupec, dokumenty ke stažení.   

     

IČO: 75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 
Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

 

    


